
Zarządzenie Nr 92/19  

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  art. 257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr 

III/25/18 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy Pszczółki na 

2019 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

§ 2 

Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą 48.893.625,32 zł, natomiast wydatki  

53.123.754,32 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 232 766,00 13 232 766,00

Szkoły podstawowe 6 574 623,01 6 573 633,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 376,00 233 576,00

4260 Zakup energii 176 520,00 177 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 999,01 78 609,01

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 549 834,99 550 064,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 424,00 26 654,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 526 875,00 527 635,00

4260 Zakup energii 25 905,00 26 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 950,00 9 410,00

855 Rodzina 14 669 662,00 14 669 662,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 923 000,00 3 923 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 583 990,00 3 589 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 568,00 198 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 414,00 15 414,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 340,00 31 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
600,00 0,00

53 123 754,32 53 123 754,32

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 92/19 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 10 maja 2019 r.

Zmiana planu wydatków Gminy Pszczółki na 2019 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -990,00

-3 800,00

1 200,00

1 610,00

80103 230,00

230,00

80148 760,00

300,00

460,00

0,00

85502 0,00

5 600,00

3 500,00

-1 000,00

-150,00

-7 100,00

-50,00

-200,00

-600,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 197,48 0,00 210 197,48

01095 Pozostała działalność 210 197,48 0,00 210 197,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 0,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,00 0,00 361,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
51,46 0,00 51,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 386,80 0,00 1 386,80

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22,26 0,00 22,26

4430 Różne opłaty i składki 206 075,96 0,00 206 075,96

750 Administracja publiczna 89 105,00 0,00 89 105,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 105,00 0,00 89 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 259,30 0,00 68 259,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 0,00 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 422,97 0,00 12 422,97

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 628,73 0,00 1 628,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 194,00 0,00 2 194,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
80 822,00 0,00 80 822,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 0,00 118,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 682,00 0,00 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 228,00 0,00 36 228,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 050,00 0,00 22 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 0,00 690,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
60,00 0,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 765,00 0,00 5 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 863,00 0,00 6 863,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

8 667,00 0,00 8 667,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 210,00 0,00 5 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,84 0,00 199,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
30,24 0,00 30,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 158,92 0,00 1 158,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 037,00 0,00 1 037,00

4260 Zakup energii 50,00 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 631,00 0,00 631,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 127,00 0,00 34 127,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 650,00 0,00 20 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658,00 0,00 658,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
41,00 0,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 625,00 0,00 5 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 092,00 0,00 5 092,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 861,00 0,00 861,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 75 843,00 0,00 75 843,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
75 843,00 0,00 75 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757,94 0,00 757,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 085,06 0,00 75 085,06

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 735,00 0,00 735,00

Zmiana planu wydatków zleconych 



85195 Pozostała działalność 735,00 0,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,00 0,00 735,00

852 Pomoc społeczna 799 842,00 0,00 799 842,00

85203 Ośrodki wsparcia 771 842,00 0,00 771 842,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
690 842,00 0,00 690 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 0,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 860,00 0,00 4 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 740,00 0,00 22 740,00

855 Rodzina 14 385 936,00 0,00 14 385 936,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 100 000,00 0,00 10 100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 9 962 720,00 0,00 9 962 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 700,00 0,00 79 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 170,00 0,00 5 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 370,00 0,00 14 370,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 571,00 0,00 5 571,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 175,00 0,00 27 175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 0,00 1 844,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 880 000,00 0,00 3 880 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 583 990,00 5 600,00 3 589 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 200,00 0,00 64 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 520,00 0,00 4 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 568,00 3 500,00 198 068,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 646,00 0,00 1 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 914,00 - 1 000,00 2 914,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 840,00 - 7 100,00 16 740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 50,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 156,00 0,00 1 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 156,00 0,00 1 156,00

85504 Wspieranie rodziny 380 680,00 0,00 380 680,00

3110 Świadczenia społeczne 368 400,00 0,00 368 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 140,00 0,00 8 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 0,00 1 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
210,00 0,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 0,00 1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

24 100,00 0,00 24 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 100,00 0,00 24 100,00

15 642 480,48 0,00 15 642 480,48Razem:


